e-DOM – Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de

AGOSTO de 2001.

Edição de nº 2.171 - Ano 2024 – Terça-feira, 25 de Junho de 2024.

1

 GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE CONTRATO N° 038/2024

Lei Federal nº 14.133/21

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2024

CONCORRÊNCIA Nº002/2024

OBJETO: Contratação da empresa especializada para

construção de adequação de estradas vicinais a ser executada

na estrada que liga a sede do Município de Santa Cruz/PE ao

povoado de Poço Dantas, interior do Município, Contrato

Repasse: 939074/2022/MAPA/CAIXA.

ORGÃO: 02 – PODER EXECUTIVO;

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02 08 21- DEPARTAMENTO DE

TRANSPORTE E SERVIÇOS RODOVIARIOS

FUNÇÃO: 26.782.1008.1057.0000 – CONST. E/OU RECUP. DE

ESTRADAS VICINAIS, PAVIM. DAS ESTR;

ELEMNTO: 4.4.90.00.00 - APLICAÇÕES DIRETA;

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 110.000

FONTE: 00100 – OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVENIOS OU

REPASSE DA UNIÃO.

Valor do contrato:R$ 962.894,73 (Novecentos e sessenta e

dois mil, oitocentos e noventa e quatro reais e setenta e três

centavos)

Prazo de Vigência: 06 (seis) meses;

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

URBANOS DE SANTA CRUZ, ESTADO DE PERNAMBUCO, com

sede situada na Rua Luiz Laureano, Nº 26, Centro, Santa

Cruz/PE, neste ato representado pelo Secretário, o Sr.

Francisco Tavares Pereira, inscrito no CPF sob o nº

598.844.794-53, residente e domiciliada na cidade de Santa

Cruz/PE.

Contratada: KRM CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 11.188.168/0001-99, neste ato representada pelo Sr.

Reginaldo de Souza Macêdo, portador da Carteira de

Identidade nº 5923325 SSP/PE, e CPF nº 033.163.134-27,

sediada na Rua Melquiades Alves Guimarães, Nº 60, Centro, Santa

Cruz/PE.

Santa Cruz/PE, 20 de Junho de 2024.

_____________________________________

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

SANTA CRUZ/PE

FRANCISCO TAVARES PEREIRA

CONTRATANTE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

ATOS DO PODER EXECUTIVO